
UCHWAŁA NR 298/6/XXXVII/14
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 2 czerwca 2014 r.

w sprawie przejęcia pojazdu na własność Gminy Iłowa z mocy ustawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, 645 i 1318) oraz art. 50a ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 1137 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przejęcie na własność Gminy Iłowa z mocy ustawy:

1) samochodu osobowego marki Ford Ka, nr nadwozia WF0BXXWPRBVA35251, nr rejestracyjny GR MM 566;

2) samochodu osobowego marki VW Polo, nr nadwozia WVWZZZ80ZRY103659, nr rejestracyjny DLU 52ER

co do których nie została ustalona osoba uprawniona do odbioru.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Józef Brzezicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1448 oraz z 2013 r. poz. 700, 991, 
1446 i 1611.

Id: 6DD08B48-2A20-4517-9584-DA0170106FC6. Podpisany Strona 1


		2014-06-02T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Józef Piotr Brzezicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




